rex Francie captus fuit a Sarracenis fratribus suis et fere omnibus de exercitu Christiano 

siue captis siue occisis.a  Ipse uero post modicum tempus postea redemptus fuit per 

Templarios et Hospitalarios.ε 

674. Willelmus filius Ricardi, le prestre, Hunfridus le Feure - anno millesimo 

ducentesimo quinquagesimo, bin fine anni regni regis tricesimo quarto.b 

675.  αHoc anno factus est maior Iohannes Norman.α  βEodem anno statutum est per 

ciues, die Lune post festum sancti Michaelis [3 October], quod custodes pontis London’ a 
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die illa in antea nil possent habere, capere uel clamare de nauibus siue rebus ciuium 

transeuncium per medium pontis, qui antea capere solebant de qualibet naue ciuium 

sicut forinsecorum duodecim denarii.β  γEodem anno obiit Frethericus imperator 

Romanorum, qui duxerat sororem regis Henrici filiam regis Iohannis in uxorem;a et papa 

recessit de Lugduno usque ad Mediolanum.γ 

676. Item Nicholaus Bat, item Laurencius de Frowyk - bmillesimo ducentesimo 

quinquagesimo primo,b cin fine anni regni regis tricesimo quinto.c 

677. αHoc anno fuerunt placita corone apud turrim Lond’ in crastino sancti Michaelis 

[30 September].d  In quibus Alexander de Minymes, Iohannes Duraunt, Andreas 

Pipararius et Willelmus Duraunt fecerunt magnam legem; et similiter Thomas de 

Faleyse et Iseuda de Tateshale, qui uadiauerant magnam legem in ultimis placitis antea 

apud turrim placitatis, eam tunc temporis compleuerunt.  Et Iohannes dictus clericus 

defecit in lege sua ideo fuit morti adiudicatus.α  Eodem anno, in festo Translacionis 

sancti Eadwardi [13 October], ciues Lond’ ad peticionem domini regis obtulerunt 

magnos cereos ad altare sancti Edwardi, scilicet quolibet officio unum cereum 

quadratum.  βHoc anno factus est maior Adam de Basinges in festo Symonis et Iude [28 

October].β  γHoc anno, in festo sancti Stephani infra Natiuitatem [26 December], 

maritauit dominus rex Margaretam filiam suam primogenitam regi Scocie.γ 

678. eHoc anno, in crastino sancti Iohannis baptiste [25 June],f fuit maximus estus et 

durauit per quinque dies.e 
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679. Willelmus de Dunelmo, Thomas de Wymburn’ - amillesimo ducentesimo 

quinquagesimo secundo,a bin fine anni regni regis tricesimo sexto.b 

680. αHoc anno factus est maior Iohannes Tulesan.α  βEodem anno, die Martis scilicet 

tercio decimo die Maii,c archiepiscopus Cantuarie et alii tresdecim episcopi